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Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamnden
Tid den 30 augusti 2022, klockan 14:00

Plats  Rummet Flemingsbergsviken

Arenden Diarienummer
Upprop

1 Val av justerare

2 Faststillande av dagordning

3 Anmélan av jav
INFORMATIONSARENDEN

4 Information om kontrollkdp av snus BTN-2022/13.111

Féredragande: Alf Klingvall Axlev.
Tidsatgang: 10 minuter pd
namndsammantrddet.

5 Information om arbetsmiljorapport for BTN-2022/177.190
bygglovs- och tillsynsndmnden 2022
Foredragande: Tove Bodin.
Tidsatgdng: 10 minuter pd
ndmndsammantrddet.
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DETALJPLANEARENDE

Detaljplan for Grantorp 2:32 med flera — svar pa
intern remiss

AU: Enligt forslag

Omedelbar justering efter namndsammantrddet.

Detaljplan for Verkstaden, Hantverket och
Tonfisken med flera i Stordngen — svar pé intern
remiss

AU: Enligt forslag

Omedelbar justering efter ndmndsammantrddet.

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

Maénadsrapport for bygglovs- och
tillsynsndmnden juli 2022
AU: Enligt forslag

Sammantréidestider for bygglovs- och
tillsynsndmnden och arbetsutskottet 2023
AU: Enligt forslag

Uppdrag att ta fram riktlinjer for lovprovning av
solceller i kulturmiljdomraden i Stuvsta
AU: Utan eget stdllningstagande

Granskning av styrning och uppf6ljning av
tillsynsarbetet inom miljo- och hélsoskydd —
svar pa skrivelse frdn Huddinge kommuns
revisorer, revisorsgrupp 1

AU: Enligt forslag

Omedelbar justering efter ndmndsammantrddet.

Bygglovs- och tillsynsndmndens yttrande dver
inriktningsarende 2023-2025
AU: Utan eget stéllningstagande
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BTN-2022/138.109

BTN-2022/128.109

BTN-2022/6.181

BTN-2022/12.111

BTN-2022/176.331

BTN-2022/106.109

BTN-2022/180.109
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Yttrande till Hogsta domstolen i drende P 266-
22, P 270-22 och P 272-22

AU: Enligt forslag

Omedelbar justering efter namndsammantrddet.

REMISSER, MOTIONER OCH
HUDDINGEFORSLAG

Revidering av Huddinge kommuns lokala
ordningsforeskrifter, HKF 1100 - svar pé intern
remiss

AU: Utan eget stéllningstagande

MILJOTILLSYNSARENDEN

Foreldggande om att genomfora en
bullerutredning avseende krossverksamhet pé
Orlangsjo 2:7

AU: Enligt forslag

BYGGLOVSARENDEN - NAMND

VALAND 12 - Overklagande av Lénsstyrelsens
beslut i drende 403-17115- 2022
AU: Enligt forslag

AXELN 5 - Ansokan om bygglov for dndrad
anviandning, fasadidndring av industribyggnad
och parkeringsplatser.

AU: Utan eget stdllningstagande

DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Delgivningar till bygglovs- och tillsynsndmnden
30 augusti 2022
AU: Enligt forslag
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BTN-2022/175.331

BTN-2022/131.109

BTN-2022/153.804

BTN-2022/45.331

BTN-2022/122.331

BTN-2022/1.111
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19 Delegationsbeslut till bygglovs- och BTN-2022/5.111
tillsynsndamnden 30 augusti 2022
AU: Enligt forslag

FORVALTNINGSCHEFENS
INFORMATION

20 Forvaltningschefens information
OVRIGT

21 Ovrigt

Huddinge den 25 augusti 2022

Cem Delen (L)
Ordforande

Matilda Hansson Vigedal
Sekreterare

Det finns mdjlighet till formdten frén klockan 13:00.
- Koalitionen: Stranden
- Oppositionen: Vattenfallet

Eventuellt forhinder infor arbetsutskottet anmadls till Matilda Hansson Vigedal pa e-post matilda.hansson-
vigedal@huddinge.se.



